
 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 
 
Številka: 9000-0001/2018 AD/4 
Datum: 29. 11. 2018  
 
 
 
 

1. REDNA (KONSTITUTIVNA) SEJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 6. 12. 2018 

 
 

 

ZADEVA: GRADIVO ZA 4. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 

NASLOV: P O R O Č I L O 
MANDATNE KOMISIJE IN POTRDITEV MANDATOV 

ČLANOV OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE 

PRAVNA 
PODLAGA: 

19. člen Statuta Občine Zreče 
11. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče 

NAMEN: Predlog za potrditev 

PREDLOG 
SKLEPA: 

Predlaga se, da Občinski svet Občine Zreče na svoji 1.  redni 
(konstitutivni) seji, dne 6. 12. 2018, ugotovi, da so volitve 
potekale zakonito, brez spornih mandatov in da pritožb ni 
bilo. 
Predlaga se, da Občinski svet Občine Zreče na svoji 1.  redni 
(konstitutivni) seji, dne 6. 12. 2018, potrdi mandate članov 
Občinskega sveta Občine Zreče ter sprejme sklep o 
konstituiranju Občinskega sveta Občine Zreče (priloga 1 – 
seznam članov občinskega sveta, izvoljenih na volitvah 18. 
novembra 2018). S konstituiranjem Občinskega sveta Občine 
Zreče preneha mandat dotedanjim članom Občinskega sveta 
Občine Zreče. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://www./


2 
 

I. UVOD IN OBRAZLOŽITEV 
 
Organizacijo in način dela občinskega sveta ureja Poslovnik Občinskega sveta 
Občine Zreče (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 87/12 in 28/18). 
 
Zoper odločitev OVK, ki lahko vpliva na potrditev mandatov, ima v skladu s 100. 
členom Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17), vsak kandidat in predstavnik kandidature oz. liste 
kandidatov pravico vložiti pritožbo na občinski svet, in sicer najkasneje do začetka 
prve (konstitutivne) seje občinskega sveta. 
 
Občinski svet odloči o pritožbi ob potrditvi mandatov članov občinskega sveta. 
 
Mandatna komisija pregleda, kateri kandidati so bili izvoljeni za člane občinskega 
sveta, predlaga občinskemu svetu odločitve o morebitnih pritožbah kandidatov za 
člane občinskega sveta ali predstavnikov kandidatnih list in predlaga potrditev 
mandatov članov sveta. 
 
Ko se občinski svet konstituira in ugotovi izvolitev župana, nastopijo mandat 
novoizvoljeni člani občinskega sveta. Mandat dotedanjim članom občinskega sveta 
preneha. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

II. PREDLOG SKLEPA 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 
 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Zreče (Uradni list RS, št. 1/16 in 26/18) in 11. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 37/12 in 28/18) je Občinski svet Občine Zreče na …. redni seji dne …………….. 
sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
 

1. člen 
 
Občinski svet Občine Zreče je na svoji 1. redni (konstitutivni) seji, dne …………….., 
ugotovil, da so volitve potekale zakonito, brez spornih mandatov in da pritožb ni bilo. 
 

2. člen 
 
Občinski svet Občine Zreče je na svoji 1. redni (konstitutivni) seji, dne ……………, 
potrdil mandate članov Občinskega sveta Občine Zreče ter sprejel ugotovitveni sklep 
o konstituiranju Občinskega sveta Občine Zreče (priloga 1 – seznam članov 
občinskega sveta, izvoljenih na rednih lokalnih volitvah 18. novembra 2018). S 
konstituiranjem Občinskega sveta Občine Zreče preneha mandat dotedanjim članom 
Občinskega sveta Občine Zreče. Novoizvoljeni Občinski svet Občine Zreče nastopi 
mandat 7. 12. 2018. 
 

3. člen 
 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja na 1. redni (konstitutivni) seji Občinskega 
sveta Občine Zreče. 
 
 
Številka: 9000-0001/2018- 
Datum: ………………. 
 

mag. Boris Podvršnik,  
      Župan 

 
Vložiti: 

1. Sklepi Občinskega sveta Občine Zreče, 
2. Zbirka dokumentarnega gradiva. 

 

http://www./


4 
 

PRILOGA 1: SEZNAM ČLANOV OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 
IZVOLJENIH NA REDNIH LOKALNIH VOLITVAH DNE 18. NOVEMBRA 2018 
 

 Ime in priimek Stranka 

1 DUŠAN KOROŠEC  N.Si 

2 JANEZ ČREŠNAR  N.Si 

3 ANTON OŠLAK DeSUS 

4 ŠPELA SOVIČ  SMC 

5 BORIS PODVRŠNIK SDS 

6 MATEJA PUČNIK SDS 

7 DRAGO ŠEŠERKO  SDS 

8 LUCIJA VRHOVŠEK JANČIČ SDS 

9 DRAGO PADEŽNIK  SDS 

10 CARMEN MERČNIK  SDS 

11 ŠTEFAN KRONEKER SDS 

12 MILAN POTOČNIK  SD 

13 JOLANDA POTOČNIK  SD 

14 GREGOR HROVAT  SD 

15 ANA HREN SD 

16 ANAMARIA HREN LMŠ 

 


